
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1212/

Código da publicação: 1212

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:03:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 95/2022

N° do Processo/Ano: 354/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET VIA FIBRA ÓTICA PARA DIVERSOS EDIFÍCIOS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1212/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servico-de-fornecimento-de-acesso-a-internet-via-fibra-otica-para-diversos-edificios-do-municipio-de-bandeirantesp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 354/2022

O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 22/12/2022 às 08h30min,
a licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ACESSO A INTERNET VIA FIBRA ÓTICA PARA
DIVERSOS EDIFÍCIOS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES. A retirada do edital será feita no
departamento de Licitações da Prefeitura ou através dos sítios eletrônicos da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br e ou www.comprasnet.gov.br. A proposta poderá ser feita até as
08h30min do dia 22/12/2022 no endereço www.comprasnet.gov.br.
 
Bandeirantes, 09 de novembro de 2022.
 
Rafael Henrique Eneias Marinho
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/08/2024 00:00:00SOLICITAÇÃO DE ADITIVO Baixar

12/06/2024 00:00:001 ° TERMO ADITIVO Baixar

23/01/2023 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

12/12/2022 00:00:00QUESTIONAMENTO - COMPLEMENTAÇÃO COORDENADAS Baixar

09/11/2022 00:00:00EDITAL Baixar

09/11/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7b649f74e384e97a041a0cc2093e832.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c02cb442195e03b82e265cf5c9ac76f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb533c14c0fe6f9ef1c1dfa1bcf011a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42e4b300906b403323f415133a741dab.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01f3b00be4a44977863be7a0d4613dda.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c878b63c27d866a925f0db9e8949950.pdf

